
MOR. JAN ŠKARPA
SOUDNÍ EXEKLHt >H . EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PRAHA i

se sídlem Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4. IČ: 05333661

Tel. : +420 241 434 045
+420 777 046 325

datová schránka: m3s2fc2

e-mail: urad@eupraha.cz
el. podatelna: podatelna@eupraha. cz
internet: www. eupraha. cz

DOŠLO
DNE: 1 2 -11- 202^

USNESENÍ Přiděleno Počet
listů/příloh

Č.j. MČ_P_L

SWí. ^),
Soudní exekutor Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se si' m a a s a , r a ,

v právní věci oprávněného: L Firmus a.s.. Kaprova 42/14, 110 00 Praha, IČ: 29140242, práv. zast.
advokátem M^-. et Mgr. JIŘÍ ČIHÁK, advokát, Lazarská 11/6, 120 00 Praha, proti povinnému: l. Westody
Office, s. r.o., Žirovnická 3133/6, 106 00 Praha, IČ: 03657337, ke splnění povumosti povinného uložené
exekučním titulem - notářským zápisem č. j. NZ 120/2024, N 87/2024 ze dne 07. 02. 2024, který vydal
JUDr. Ing. Ondřej Klička, exekučního titulu - notářského zápisu č. j. NZ 120/2024, N 87/2024 ze dne
07. 02. 2024, který vydal JUDr. Ing. Ondřej Klička, a na základě pověřem soudního exekutora č. j. 54 EXE
1332/2024-14 ze dne 13.05.2024, které vydal Obvodní soud pro Prahu 10, rozhodl

takto:

I. Usaesem - dražební vyhláška č.j. 206 EX 554/24-473 ze dne 18. 10. 2024 se opravuje tak, že výrok V.
správně zní:

"V. Vydražitel je oprávněn převzít vydražené movité věci, jakmile se stane jejich vlastníkem, a to
na adrese AMP servis. Stříbrná Skalice 293. 28163 Stříbrná Skalice fGPS: 49. 9023397N.
l4,$35Q47?E^. dne 27.11.2024 od 13:00 hod. do 13:30 hod.. po předchozí telefonické domluvě se
zaměstnancem exekutorského úřadu - tel. 725 804 048. Při převzetí vydražených movitých věcí
bude vydražiteli předáno potvrzení o přfklepu."

namísto chybného:

"V. Vydražitel je oprávněn převzít vydražené movité věci, jakmile se stane jejich vlastníkem, a to v
místě sídla Exekutorského úřadu Praha 4, Sátalská 469/1, 142 00 Praha 4, dne 28. 11.2024 po
předchozí telefonické domluvě se zaměstnancem exekutorského úřadu - tel. 725 804 048. Při
převzetí vydražených movitých věcí bude vydražiteli předáno potvrzení o příklepu."

II. Usnesení - dražební vyhláška č.j. 206 EX 554/24-473 ze dne 18. 10.2024 se opravuje tak, že výrok VI.
správně zní:

"VI. Vydražitel je povinen zaplatit nejvyšší podání do 5 kalendářních dnů ode dne udělení
příklepu. Nejvyšší podání zaplatí vydražitel buď po předchozí dohodě v hotovosti v pokladně soudního
exekutora na výše uvedené adrese exekutorského úřadu, nebo na účet soudního exekutora č. u.
4356373359/0800 vedený u České spořitelny, a. s. Platba musí být provedena pod variabilním symbolem
V. S. 2400554473, a s uvedením specifického symbolu S.S. rodného čísla nebo IČ vydražitele. Za řádné
a včasné zaplacení se považuje připsání nejvyššího podám na účet soudního exekutora nebo složení
částky do pokladny v sídle exekutorského úřadu. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas,
přejde na vydražitele vlastnické právo k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s
právními účinky k okamžiku udělení příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a
zadržovací práva a další práva váznoucí na věci. Přejde-li vlastnické právo na vydražitele, vydá soudní

Není -li tato písemnost opatřena otiskem ůfedniho razítka a podpisem, jedná se o písemnost, která je doručována prostřednictvím služby PostServis
a toto je platná i bez těchto náležitostí (úst. §17 odst. l stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářský řád) Dle úst. §
17b stav. předpisu EKČR - kane řád, k pfsemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle eÍ. poStou na
el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá úéastnikovi v sídle úřadu na technickém
nosiči dat.



exekutor vydražiteli na základě žádosti potvrzení o přechodu vlastnického práva k vydražené věci k
okamžiku udělení příklepu."

namísto chybného:

"VI. Vydražitel je povinen zaplatit nejvyšší podání do 6 kalendářních dnů ode dne udělení
příklepu. Nejvyšší podání zaplatí vydražitel buď po předchozí dohodě v hotovosti v pokladně soudního
exekutora na výše uvedené adrese exekutorského úřadu, nebo na účet soudního exekutora č. u.
4356373359/0800 vedený u České spořitelny, a.s. Platba musí být provedena pod variabilním symbolem
V. S. 2400554473, a s uvedením specifického symbolu S.S. rodného čísla nebo IC vydražitele. Za řádné
a včasné zaplacení se považuje připsání nejvyššího podání na účet soudního exekutora nebo složení
částky do pokladny v sídle exekutorského úřadu. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas,
přejde na vydražitele vlastnické právo k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s
právními účinky k okamžiku udělení příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a
zadržovací práva a další práva váznoucí na věci. Přejde-li vlastnické právo na vydražitele, vydá soudm
exekutor vydražiteli na základě žádosti potvrzení o přechodu vlastnického práva k vydražené věci k
okamžiku udělení příklepu."

III. Usnesení - dražební vyhláška č.j. 206 EX 554/24-473 ze dne 18. 10.2024 se v odůvodněm opravuje tak,
že správně zní:

"Možnost prohlédnout si dražené movité věci bude dne 13. 11.2024 na adrese na adrese AMP
servis. Stříbrná Skalice 293. 28163 Stříbrná Skalice fGPS: 49. 9íi22297N^L4. 8350478E\ a to v době

od 13:00 hod. do 13:30 hod., a to po předchozí registraci na e-malové adrese: urad@eupraha. cz .
Registraci k prohlídce je možné učinit do 12. 11.2024 do 15:00 hod. Prohlídka bude umožněna
pouze předem registrovaným zájemcům. Pro jakékoliv další dotazy týkající se technického stavu
movitých věcí, kontaktujte zaměstnance exekutorského úřadu - tel. 725 804 048."

namísto chybného:

Možnost prohlédnout si dražené movité věci bude dne 14. 11.2024 v místě sídla Exekutorského
úřadu Praha 4, Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4, v době od 9:00 hod. do 10:00 hod., a to po
předchozí registraci na e-mailové adrese: urad@eupraha.cz . Registraci k prohlídce je možné
učinit do 13. 11.2024 do 15:00 hod. Prohlídka bude umožněna pouze předem registrovaným
zájemcům. Pro jakékoliv další dotazy týkající se technického stavu movitých věcí, kontaktujte
zaměstnance exekutorského úřadu - tel. 725 804 048.

Odůvodnění:

Usnesením č. j. 206 EX 445/24-473 ze dne 18. 10.2024, soudní exekutor nařídil dražbu movité věci ve
vlastnictví povinného. Administrativním pochybemm došlo k nesprávnému stanovení místa a termínu
vyzvednutí a s tím souvisejícím termínu doplacení vydražené movité věci a k nesprávnému stanovení
termínu a místa prohlídky uvedené věci.

Dle § 164 o.s.ř. předseda senátu opraví v rozsudku kdykoliv i bez návrhu chyby v psaní a v počtech, jakož i
jiné zjevné nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí nebo není-li možné provést opravu ve
stejnopisech rozhodnutí, vydá o tom opravné usnesení, které doručí účastníkům. Dle § 167 odst. 2 o. s. ř.
není-li dále stanoveno jinak, užije se na usnesení přiměřeně ustanovení o rozsudku. Dle § 52 e.ř. nestanoví-
li tento zákon jinak, použijí se pro exekuční řízení přiměřeně ustanovení občanského soudního řádu,
exekutor je oprávněn vykonat všechny úkony, které občanský soudní řád a další právm předpisy jinak
svěhijí při provedení výkonu rozhodnutí soudu, soudci, vykonavateli nebo jinému zaměstnanci soudu.
Vzhledem k výše uvedenému rozhodl soudní exekutor tak, jak je uvedeno ve výrocích tohoto usnesení.

Není - li tato písemnost opatfenaotiskem úředního razítka a podpisem, jedná se o písemnost, která je doméována prostfednictvim služby PostServis
a tato je platná i bez těchto náležitosti, (úst. §17, odst. l stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářský řád) Dle úst. §
17b stav. předpisu EKČR - kane. řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dotaimentu doručen, se zašle eÍ. poštou na

el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá ůiastnikovi v sídle úřadu na technickém
nosiči dat.



Poučení: Proti tomuto usnesení něm odvolání přípustné.

VPrazedne08. 11.2024

^.ďOR*

Mgr. Jan Škarpa, v. r.
soudní exekutor

Vyvěšeno dne: /(/. 77'

Sejmuto dne: ' '/

Není - li tato písemnost opatřena otiskem úředního razítka a podpisem, jedná se o písemnost, která je doručována prostfednictvim služby PostServis
a tato je platná i bez těchto náležitosti, (úst. §17, odst. l stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářský řád) Dle úst. §
17b stav. předpisu EKČR - kane. řád, k písemné žádosti účastnfka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dotajmentu doručen, se zašle ei. poitou na

el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém
nosiči dat.


